
Grundejerforeningen Kratbjerg. 
Referat af Generalforsamling 2015 

 
Generalforsamlingen blev afholdt den 11/11-2015, på Skovpubben i Skovlunde centret. 
Der var mødt 18 medlemmer op, og bestyrelsen havde sørget for lidt smørrebrød og drikkevarer. 
 
1/ Valg af dirigent: 
 
Aage Sehested blev valgt. 
 
Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen ikke var indkaldt til afholdelse i henhold til vedtægterne 
Generalforsamlingen blev gennemført. 
Endvidere er tilmelding til generalforsamling ikke nødvendig. Kun en tilmelding til bespisning. 
 
2/ Formandens beretning: 
 
Formanden orienterede om hvad der er sket henover året. Der har været salg af huse og dermed henvendelser fra 
kommune og ejendomsmæglere. 
Der har været afholdt få bestyrelsesmøder uden væsentlige punkter på dagsordenen.  
Der er forsat problemer med vendepladsen på Pilevej. Den nye bestyrelse vil arbejde videre med dette. 
Bestyrelsen vil arbejde videre med etablering/forbedring af foreningens hjemme side: www.kratbjerg.dk  
 
3/ Regnskab: 
 
Kasseren gennemgik regnskabet som var udsendt sammen med mødeindkaldelse til generalforsamling. 
Der var spørgsmål omkring snerydning af stien mellem Bøgevej og Dyrehegnet. Snerydning bliver udført af 
grundejerforeningen Kratbjerghuse (rækkehusene) samtidig med at de foretager rydning af deres eget stisystem. 
Afregning af snerydningen foregår efter gensidig forståelse i ”naturalier”. 
 
Regnskabet udviser et driftsoverskud på kr. 1605,50 og foreningens formue er kr. 41.725,31. 
  
Regnskabet blev godkendt 
 
4/ Indkommende forslag: 
 
Der var ingen indkommende forslag. 
 
5/ Forslag fra bestyrelsen: 
 
Der var et forslag fra bestyrelsen om at arbejde videre med opsættelse af ”Nabohjælpsskilte”. Arbejdet vil videreføres i 
den nye bestyrelse. 
Bestyrelsen opfordrer at medlemmerne melder sig til Nabohjælp. (gratis at tilmelde sig) 
 
6/ Valg til bestyrelsen: 
 
På valg var: 

 Frank Hansen ønskede ikke genvalg. 
o Ny formand Christian David Schou Bøgevej 8 Tlf. 29933679 

 Tina Petterson ønskede ikke genvalg. 
o Nyt bestyrelsesmedlem Jane Falster Åbyvej 21 

 Christian David Schou, blev valgt som formand. 
o Nyt bestyrelsesmedlem Hanne Fogsgaard Bøgevej 13  

 Revisor Lasse Falk Hansen modtog genvalg. 
 
Den nye bestyrelse ser herefter således ud: 
 
Formand:  Christian David Schou Bøgevej 8 
Kasserer:  Claus Christiansen Bøgevej 15 
Bestyrelsesmedlem: Jane Falster  Åbyvej 19 
Bestyrelsesmedlem: Hanne Fogsgaard Bøgevej 13 
Bestyrelsesmedlem: Per Fischer Olsen Bøgevej 3 
 
Revisor:  Lasse Falk Hansen Bøgevej 1 
Revisor:  Erik Larsen  Bøgevej 4 
 
7/ Evt.: 
 

 Der blev talt om løst og fast. 
Det er bestyrelses håb at i fremtiden kan beretninger, regnskaber, vedtægter samt nyheder ses på foreningens 
hjemmeside.   

www.kratbjerg.dk 
Dirigenten takkede for god ro og orden. 
 
Referanter: Frank Hansen/Claus Christiansen 


